

DN Holding ApS

Kløvertofte 72

2740 Skovlunde

CVR-nr. 36437456

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Dennis Rose Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DN Holding ApS Kløvertofte 72 2740 Skovlunde
CVR-nr.	36437456
Stiftelsesdato	19. november 2014
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Dennis Rose Nielsen, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskab

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 147.475, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 332.705, og en egenkapital på kr. 256.585. Ledelsen vurderer at dette års resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-6.750	-5.000
Driftsresultat		-6.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		152.738	57.927
Resultat før skat		145.988	52.927
Skat af årets resultat		1.487	1.183
Årets resultat		147.475	54.110
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		152.738	57.927
Overført resultat		-5.263	-3.817
Resultatdesponering		147.475	54.110

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	265.665	112.927
Finansielle anlægsaktiver		<u>265.665</u>	<u>112.927</u>
Anlægsaktiver		<u>265.665</u>	<u>112.927</u>
Tilgodehavende selskabsskat		67.040	20.101
Tilgodehavender		<u>67.040</u>	<u>20.101</u>
Omsætningsaktiver		<u>67.040</u>	<u>20.101</u>
Aktiver		<u>332.705</u>	<u>133.028</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overkurs ved emission	3	0	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4	210.665	57.927
Overført resultat	5	-4.080	-3.817
Egenkapital		256.585	109.110
Selskabsskat		64.370	18.918
Langfristede gældsforpligtelser		64.370	18.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser		11.750	5.000
Gældsforpligtelser		76.120	23.918
Passiver		332.705	133.028
Eventualforpligtelser	6		
Ejerskab	7		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016	2015
Kostpris primo	55.000	55.000
Kostpris ultimo	55.000	55.000
Opskrivninger primo	57.927	0
Årets resultat	152.738	57.927
Opskrivninger ultimo	210.665	57.927
Regnskabsmæssig værdi ultimo	265.665	112.927

2. Virksomhedskapital

	2016	2015
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overkurs ved emission

	2016	2015
Saldo primo	5.000	5.000
Overført til frie reserver	-5.000	0
Saldo ultimo	0	5.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

	2016	2015
Saldo primo	57.927	0
Årets tilgang	152.738	57.927
Saldo ultimo	210.665	57.927

5. Overført resultat

Saldo primo	-3.817	0
Årets tilgang	-5.263	-3.817
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
Saldo ultimo	-4.080	-3.817

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Dennis Rose Nielsen, Kløvertøften 74, 2740 Skovlunde.

Noter